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Mydło do rąk w płynie z olejkiem z konopi India 300 ml

    

  

 Mydło Konopne w Płynie z Kolagenem - Pielęgnacja Twoich
Dłoni na Wyższym Poziomie! 
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   Odkryj tajemnicę skutecznej pielęgnacji dłoni z Mydłem Konopnym w Płynie. Działa nie
tylko oczyszczająco, ale również nawilżająco, sprawiając, że Twoje dłonie zyskują
ochronną barierę przed wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych. Idealne dla osób
z problemami skórnymi, takimi jak łuszczyca czy egzema.

Główne Zalety:

  Oczyszczanie i Pielęgnacja:

Skutecznie usuwa zanieczyszczenia, jednocześnie odżywiając i nawilżając skórę dłoni.

 Ochronna Warstwa z Olejem Konopnym:

Tworzy ochronną warstwę z olejem konopnym, chroniącą przed chłodnym powietrzem i
wiatrem.

  Dla Skóry Problemowej:

Nadaje się do stosowania przy problemach skórnych, takich jak łuszczyca czy egzema.

 Subtelny Zapach Pokrzywy z Nutą Konopi:

Pozostawia delikatny, świeży zapach, który relaksuje zmysły.

 Dermatologicznie Przebadane:

Produkt przebadany dermatologicznie, doskonały dla skóry wrażliwej.

 

Składniki Mydła do Rąk z Olejem Konopnym:

  Olej konopny: Nawilża, odżywia, wspomaga odbudowę naskórka.
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  Kolagen: Przyspiesza regenerację, zwiększa elastyczność skóry dłoni.
  Panthenol: Kojąco i łagodząco działa, idealny dla skóry suchej i wrażliwej.

 Sposób Użycia Mydła Konopnego do Rąk: Nanieś niewielką ilość na dłonie, spień, a
następnie dokładnie spłucz wodą. Doskonałe do codziennego użytku, sprawi, że Twoje
dłonie będą czyste, nawilżone i odżywione.

 
* THC<0,2% CBD naturalnie występuje w konopi siewnej (Cannabis Sativa L)
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 Składniki: Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride,
Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Cannabis Sativa Seed Oil, Soluble Collagen,
Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Parfum, Styrene/Acrylates Copolymer, Coconut Acid,
Coco-Glucoside, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, Disodium EDTA, Citric Acid, Benzoic
Acid, Benzyl Benzoate.

Pojemność: 300 ml
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